
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 7 від 18.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги повідомлення про початок виконання будівельних робіт
реєстраційний номер ІУ051230105377::

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими спорудами» на земельній ділянці з
кадастровим номером: 3222484400:10:004      адресу: Україна,
Київська область, Бучанський район, Дмитрівська територіальна
громада, с. Дмитрівка, вулиця Вишнева, будинок 50.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
ням даного наказу лишаю за собою.Конт

Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 8 від 20.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації
реєстраційний номер ІУ101221116752:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «індивідуальний житловий будинок з
господарськими будівлями»    земельній ділянці з кадастровим
номером: 3222484401:02:003:     адресу: Україна, Київська область,
Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, с. Дмитрівка,
провулок Північний, будинок 74.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

Начальн

3. Заб :тру адрес.
лишаю за собою.лишаю за

А віглана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район. Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail rarchi rt dtg gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 9 від 25.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
беручи до уваги заяву директора ТОВ «Свікор» від 25.01.2023 вхід. № 20 про
присвоєння адреси закінченому будівництвом об’єкту нерухомого майна -
виставковий автомобільний комплекс, на підставі сертифікату реєстраційний
№ ІУ122220526815 від 09.06.2022 виданого Державною інспекцією
архітектури та містобудування України:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «виставковий автомобільний
комплекс» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222484403:20:001:     адресу: Україна, Київська область, Бучанський
район, Дмитрівська територіальна громада, с. Капітанівка, вул. Дачна,
буд. 5-В.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за виконавцям даного наказу лишаю за собою.

--------------- х
------// у

Начальник відмів/ hl Світлана ГОЛОВАТЕНКО

archi_rt_dtg_gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 10 від 26.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161221230567

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «житловий будинок» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222480800:11:003:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Бузова, вулиця Садова, будинок 52-А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою.

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail : archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№11 від 26.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101220713387

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «садовий будинок та господарські
будівлі» на земельній ділянці з кадастровим номером:
3222488200:06:002:     адресу: адресу: Україна, Київська область,
Бучанський район, Дмитрівська територіальна громада, СТ «Ожиновий
яр», вулиця Ожинова, будинок 56.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
^шжднанням даного наказу лишаю за собою.

_______\

4. Коь

Начальн Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 1 від 04.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги сертифікат про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ162201331043:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «багатоквартирний житловий будинок» на
земельних ділянках з кадастровими номерами: 3222484405:03:001:     
3222484405:03:001:    , 3222484405:03:001     , 3222484405:03         
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Мила, вулиця Спортивна, будинок 20.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської сільської
ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.

mailto:rchi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 2 від 16.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101221230212:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Нове будівництво. Індивідуальний
(садибний) житловий будинок з господарськими спорудами» на
земельній ділянці з кадастровим номером: 3222480801:01:005:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Бузова, вулиця Нова, будинок 21-А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3.
4.

ння даного наказу до реєстру адрес.
м даного наказу лишаю за собою.

Начальни

Забезпечити

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archiadtg. gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 3 від 16.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації
реєстраційний номер ІУ161221228125::

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «будинок садибного типу з
господарськими будівлями та спорудами» на земельній ділянці з
кадастровим номером: 3222484400:10:001      адресу: Україна,
Київська область, Бучанський район, Дмитрівська територіальна
громада, с. Дмитрівка, вулиця Ялинкова, будинок 19.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечит есення даного наказу до реєстру адрес,
ням даного наказу лишаю за собою.4. К()нг{^ь/швик^

Начальник.вії вітлана ГОЛОВАТЕНКО

archiadtg._gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi,£;dtg. gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 5 від 17.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації
реєстраційний номер ІУ101211009308::

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «нове будівництво садибного будинку»
на земельній ділянці з кадастровим номером: 3222484400:09:005:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Мила, вулиця Єдності, будинок 3-А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

4. К(
3. За ння даного наказу до реєстру адрес.

Началь Світлана ГОЛОВАТЕНКО

gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail: archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 4 від 17.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації
реєстраційний номер ІУ101211009595::

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «нове будівництво садибного будинку»
на земельній ділянці з кадастровим номером: 3222484400:09:005:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Мила, вулиця Єдності, будинок 3.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.
Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес,

нням даногонаказу лишаю за собою.

вітлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 Е-таіІ :агс1гі;а!<Йе.еоу.иа ЄДРПОУ 44247628

№ 6 від 18.01.2023

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації
реєстраційний номер ІУ161230111838  

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «садовий будинок» на земельній ділянці
з кадастровим номером: 3222488200:05:006:     адресу: Україна,
Київська область, Бучанський район, Дмитрівська територіальна
громада, садове товариство ГО СТ «Ветеран» вулиця Садова-5, будинок
131.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської

3.
4.

сільської ради.
Забезпеч
Конт

§ння даного наказу до реєстру адрес.
м даного наказу лишаю за собою.

Начальн Світлана ГОЛОВАТЕНКО


